
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  

A D M I N IS T RA C I J OS  D I RE KT OR I U S  
 

D:\0000Naujawww\Kultūros ir švietimo\2024\Švietimas\Ugdymas_namuose.docx 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ, PADEDANČIŲ TĖVAMS 

(GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS) ORGANIZUOTI VAIKŲ UGDYMĄ (UGDYMĄSI) 

ŠEIMOJE, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. birželio  16 d. Nr. B6-562 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Ugdymosi šeimoje įgyvendinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 504 „Dėl Ugdymosi šeimoje įgyvendinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, 

t v i r t i n u Molėtų rajono savivaldybės mokyklų, padedančių tėvams (globėjams, 

rūpintojams) organizuoti vaikų ugdymą (ugdymąsi) šeimoje pagal priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio, vidurinio ugdymo bendrąsias programas sąrašą:  

 

Eil. 

Nr. 

Įstaiga Vykdomos bendrosios programos 

1. Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 

gimnazija 

Priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, 

vidurinio 

 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos 

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis direktorių 

 

Steponas Šanteriovas 

 

 

 


